Ms. B', p. 339; — Bibl. Sainte-Geneviève, ms. 1980, fol. i5 v°. 

GUY BÉCART + JEAN BÉCART. 

1987. — Hic jacet Guido, filius quondam Guidonis dicti Bécart, de Penulo, 

MILITIS ET NEPOS MAGISTRI StEPHANI BeCARDI, SENONENSIS ET AMBIANENSIS CANO- 

NICI, qui OBIIT DIE BEATI MaTTHÆI APOSTOLI, ANNO DOMINI M CC LXXXII. OrA PRO 

EO. - AnNO m CC LXXXIV, VP DIE MAII, OBIIT JOHANNES, FRATER GuiDONIS, QUI 

JACET HIC CUM EO. 

Ms. G', p. 5i8; — Bibl. Sainte-Geneviève, ms. 1980, fol. 16. 

crBetissifl, dans le ms. 1980. 
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EUDES CHAGRIN. 

1988. — Hic jacet magister Odo Chagrin de Columbariis<'>, clericus domini 

Régis Franciæ et canonicus Sancti Martini de Campellis in Bria, qui obiit 

ANNo Domini m cccxvii, xv die mensis novembris. - Anima ejus requiescat in 

PAGE. Amen. 

Ms. G‘, p. 517; — Bibl. Saiale-Geneviève, ms. 1980, fol. 16. 

GUILLAUME DE LA TOUR. 

1989. — Hic jacet religiosus ac honestus vir frater Guillermus deTurre, 

ORIUNDUS DE SiSIACO, MELDENSIS DIOCESIS, QUONDAM PRIOR CLAUSTRALIS HUJUS EC- 

CLESIÆ, QUI FERE XXIV ANNIS STRENUE REXIT DICTUM PRIORATUM. ObIIT AUTEM 

ANNO Domini m cccc xlv, tricesima ac penultima die mensis auguste Cujus 

ANIMA PER DeI MISERICORDIAM REQUIESCAT IN PAGE. AmEN. 

Ms. G‘, p. 517; — Bibl. Sainte-Geneviève, ms. 1980, fol. 16. 

SIMON DE BACHIVAL. 

1990. -- Hic frater Simon de Bachivalle, quondam prior hujus ecclesie, 

CUJUS ANIMA PER MISERICORDI AM DeI REQUIESCAT TN PAGE. AmEN. 

Ms. G‘, p. 517; — Bibl. Sainte-Geneviève, ms. 1980, fol. i5 v°. 

PIERRE DE BAR. 

1991» — HiC JACET FRATER PeTRUS DE BARRO, DE TrECIS ORIUNDUS, QUONDAM 

RELIGIOSUS PROFESSUS MONASTERII SANCTI LuPI TRECENSIS ET PRIOR DE MOLINIS ET 

PER LICENTIAM APOSTOLICAM CANONICUS HUJUS ECCLESIÆ ET PRIOR DE RoiSSIACO 

AC DEMUM PRIOR DE VANVIS, QUI OBIIT ANNO DOMINI M CCCC XXXVII, DIE XVIII 

MENSIS MAIL - AnIMA EJUS REQUIESCAT IN PAGE. AmEN. 

Bibl. Sainte-Geneviève, ms. 1980, fol. i5. 

Odo de Golubariisn, dans le ms. 1980. 

IV. ■ 58 
IMPSIUERIE RATIORILE. 
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RAOUL FIEFFÉ. 

1992. — De mort fut prins moi frere Raoul Fieffé 

Que chascun craint plus qu’un sergent fieffé, 

L’an qu’on disoit mil cinq cens et deux 

Moult en ferit de son dard si hideux. 

En mon jeune aage céans religieux 

Je fus vestu et a Dieu fis les vœux 

Pour le servir et la très saincte dame 

GeNEVIEFVE, que CEANS ON RECLAME. 

Vingt et six ans ai céans demeuré 

Ou DE Rosny ai eu le prieuré,